Vitória, sexta-feira, 05 de Maio de 2023 305

DOM/ES - Edição Nº2.260

DOM/ES - Edição Nº2.260

o resultado será publicado no Diário Oficial dos
Municípios - DOM e no Site Oficial da Prefeitura de
Anchieta para ciência conforme determinado pela Lei
8.666/93 e suas alterações.

Anchieta/ES, 04/05/2023.

Tiago Spanhol Fernandes
Presidente da CELO/PMA-ES
Decreto A nº 473/2022

Protocolo 1079020

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 014/2023
Processo Nº 21044/2022

ID CidadES: 2023.007E0700001.02.0031

O Município de Anchieta/ES, através da sua Pregoeira
Oficial, torna público que a licitação em referência,
cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE CAIXAS PARA TRANSPORTE
DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE, foi declarada
FRACASSADA.
Anchieta, 04 de Maio de 2023.
Josélia Frontino dos Santos Marvilla
Pregoeira Oficial - PMA

Protocolo 1079331

AVISO DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N.º 011/2023

ID CIDADES/TCES: 2023.009E0600014.01.0010
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 10.187/2023

O MUNICIPIO DE ARACRUZ torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará sessão
pública para a abertura da Concorrencia Pública n.º
011/2023 cujo objeto é a Contratação de Empresa para
Execução de Serviços Continuados de Manutenção
Preventiva e Corretiva dos Prédios Públicos e
Equipamentos Sociais, neste Município de Aracruz/ES.
DATA DE PROTOCOLO DOS ENVELOPES: até as 18h
do dia 14/06/2023, no Setor de Protocolo Geral da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Padre Luiz Parenzi, nº
710, Centro, Aracruz - ES.
DATA DE ABERTURA: às 13h do dia 15/06/2023 na
Sala de Licitação da Secretaria de Suprimentos, sito à
Av. Morobá, nº 20, Morobá, Aracruz/ES.
Edital à disposição: www.aracruz.es.gov.br/licitacao
Aracruz-ES, 04 de maio de 2023.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU.

Protocolo 1079396

AVISO DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N.º
006/2023

ID TCES: 2023.009E0600013.01.0007
PROCESSO Nº: 10.305/2023
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de
Educação (SEMED)
O MUNICIPIO DE ARACRUZ torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará sessão
pública para a abertura da Tomada de Preço n.º
006/2023 cujo objeto é a Contratação de Empresa
para Execução da Obra de Adequação de Incêndio e

Acessibilidade do CMEB Álvaro Souza, neste Município
de Aracruz/ES.
DATA DE PROTOCOLO DOS ENVELOPES: até às 18:00h
do dia 24/05/2023, no Setor de Protocolo Geral da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Padre Luiz Parenzi, nº
710, Centro, Aracruz - ES.
DATA DE ABERTURA: às 13:00h do dia 25/05/2023 no
Auditório da Secretaria de Suprimentos, na Sede da
Prefeitura Municipal de Aracruz, situada à Av. Morobá,
nº 20, Morobá, Aracruz/ES.
Edital à disposição: www.aracruz.es.gov.br/licitacoes
Aracruz-ES, 04 de maio de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1079403

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº S014/2023

PROCESSO Nº. 9958/2023
ID. CIDADES: 2023.009E0500001.02.0012

LICITAÇÃO EXCLUSIVA ÀS  MICROEMPRESAS,
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MI-
CROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS
O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe
de Pregão da Secretaria Municipal de Saúde, torna
público que foi instaurado Procedimento Licitatório
na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº S014/2023,
que tem como objeto a Aquisição de água mineral e
vasilhames, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde em diversos setores vinculados, no
Sistema de Registro de Preços - SRP, pelo período de
12 (doze) meses.
Abertura das propostas: às 13h00min do dia
18/05/2023.
Início da disputa: às 14h00min do dia 18/05/2023.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.
es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema:http://bll.org.br/cadastro/
Email:semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.
Aracruz, 04 de maio de 2023.

Terciany Cris B. Siqueira
Pregoeira Oficial da SEMSA

Protocolo 1079407

AVISO DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N.º
007/2023

ID TCES: 2023.009E0600014.01.0011
PROCESSO Nº: 10.381/2023
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Obras
e Infraestrutura (SEMOB)
O MUNICIPIO DE ARACRUZ torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará sessão
pública para a abertura da Tomada de Preço n.º
007/2023 cujo objeto é a Contratação de Empresa
para Execução da Obra de Construção de Praça no
Bairro José Mambrini, no Distrito de Jacupemba, neste
Município de Aracruz/ES.
DATA DE PROTOCOLO DOS ENVELOPES: até às 18:00h
do dia 25/05/2023, no Setor de Protocolo Geral da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Padre Luiz Parenzi, nº
710, Centro, Aracruz - ES.
DATA DE ABERTURA: às 10:00h do dia 26/05/2023 no
Auditório da Secretaria de Suprimentos, na Sede da
Prefeitura Municipal de Aracruz, situada à Av. Morobá,
nº 20, Morobá, Aracruz/ES.
Edital à disposição: www.aracruz.es.gov.br/licitacoes
Aracruz-ES, 04 de maio de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1079415

www.amunes.es.gov.br
Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 4 de Maio de 2023 às 21:52:41 Código de Autenticação: 9ca98e89

Aracruz

Aviso de Licitação